
USNESENÍ z  8.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 6.4.2016   Strana 1/8 
 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 8. jednání  

Rady města Červený Kostelec  konané dne 6.4.2016   

 
 

R-2016/08/1 - 8. Rada města Červený Kostelec 6.4.2016 

Červený Kostelec -  Bohdašín, Náměrky splašková kanal izace  

Rada města  

I .   schva lu je  

vyhodnocení nejvhodnější nabídky na zhotovitele stavby "Červený Kostelec - Bohdašín, Náměrky 
splašková kanalizace" a pořadí firem 1. Vodní zdroje Ekomonitor, spol. s r.o., Píšťovy 820, 537 01 
Chrudim III (IČ: 150 53 695) za 682 595 Kč bez DPH; 2. Stavoka Kosice, a.s., Kosice 130, 503 51 
Kosice (IČ: 252 75 119) za 814 913 Kč bez DPH; 3. Z&D stavby, s.r.o., K Bělidlu 568, 541 02 Trutnov 
(IČ: 274 88 055) za 885 866,76 Kč bez DPH; 4. VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné nad Orlicí, Jamné nad 
Orlicí 136, 561 65 Jamné nad Orlicí (IČ: 455 37 186) za 885 987 Kč bez DPH; 5. MATEX HK s.r.o, 
Kladská 181, 500 03 Hradec Králové (IČ: 259 68 807) za 904 054 Kč bez DPH.  

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:1 
 

R-2016/08/2 - 8. Rada města Červený Kostelec 6.4.2016 

Vodovod od bytovek pod trat í  k  bramborárně, Olešnice  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  znění Výzvy k podání nabídky a k prokázání kvalifikace na veřejnou zakázku malého rozsahu na 
stavební práce "Vodovod od bytovek pod tratí k bramborárně Olešnice". 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  zaslání výzvy pěti firmám k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 
práce "Vodovod od bytovek pod tratí k bramborárně Olešnice". 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   jmenu je  

komisi, která provede otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek od uchazečů o veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce "Vodovod od bytovek pod tratí k bramborárně Olešnice". 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I I .   pověřu je  

starostu města Ing. Rostislava Petráka k podpisu Výzvy k podání nabídky a k prokázání kvalifikace na 
veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Vodovod od bytovek pod tratí k bramborárně 
Olešnice". 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/08/3 - 8. Rada města Červený Kostelec 6.4.2016 

Rozpočtové opatření č.10/2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 10/2016. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/08/4 - 8. Rada města Červený Kostelec 6.4.2016 



USNESENÍ z  8.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 6.4.2016   Strana 2/8 
 

Výj imka z vyhlášky města č.  7/2005 -  Výj imka z vyhlášky města č.  7/2005 -  62. 
Mezinárodní folk lorní fest ival  v  přírodním areálu u Divadl a J.  K. Tyla v Č. Kostelc i  ve 
dnech 17.-21.8.2016 

Rada města  

I .   schva lu je  

výjimku z vyhlášky města č. 7/2005 - 62. Mezinárodní folklorní festival v přírodním areálu u Divadla  

J. K. Tyla v Č. Kostelci ve dnech 17.-21.8.2016 

- povolení  z 17.8. na 18.8.2016 do 03.00 hodin 
                z 18.8. na 19.8.2016 do 03.00 hodin 
                z 19.8. na 20.8.2016 do 03.00 hodin 
                z 20.8. na 21.8.2016 do 03.00 hodin 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/08/5 - 8. Rada města Červený Kostelec 6.4.2016 

Výj imka z vyhlášky města č.  7/2005 -  Věneček v sokolovně v Č. Kostelc i  dne 
17.12.2016 

Rada města  

I .   schva lu je  

výjimku z vyhlášky města č. 7/2005 pro pořádání akce  - Věneček v sokolovně v Č. Kostelci dne 
17.12.2016 

- povolení do 03.00 hodin 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/08/6 - 8. Rada města Červený Kostelec 6.4.2016 

Navýšení rozpočtu na akci  "Úprava s lužebního domku"  

Rada města  

I .   bere  na  vědomí  

zdůvodnění majetkového odboru na navýšení rozpočtu na akci "Úprava služebního domku", Nerudova 
532, Červený Kostelec. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   schva lu je  

navýšení rozpočtu na akci "Úprava služebního domku", Nerudova 532, Červený Kostelec rozpočtovým 
opatřením č. 9 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/08/7 - 8. Rada města Červený Kostelec 6.4.2016 

Rozpočtové opatření č.  9/2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 9/2016. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/08/8 - 8. Rada města Červený Kostelec 6.4.2016 

Pronájem sokolovny pro uspořádání tanečního kurzu  

Rada města  

I .   schva lu je  

pronájem sokolovny Městskému kulturnímu středisku, Žižkova 365, Červený Kostelec pro uspořádání 
tanečního kurzu. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/08/9 - 8. Rada města Červený Kostelec 6.4.2016 

Bezplatný pronájem sokolovny pro uspořádání Mezinárodn ího fo lk lorního fest ivalu  

Rada města  



USNESENÍ z  8.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 6.4.2016   Strana 3/8 
 

I .   schva lu je  

bezplatný pronájem sokolovny pro Městské kulturní středisko, Žižkova 365, Červený Kostelec pro 
uspořádání 62. Mezinárodního folklorního festivalu. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/08/10 - 8. Rada města Červený Kostelec 6.4.2016 

Smlouva o dodávce pitné vody  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření smlouvy o dodávce pitné vody a o odvádění odpadních vod pro budovu knihovny na 
Bohdašíně nad Olešnicí. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/08/11 - 8. Rada města Červený Kostelec 6.4.2016 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu  

Rada města  

I .   revoku je  

usnesení rady města č. R-2015/6/14 ze dne 4.3.2015 k žádosti pana ********* *****, **** *********** ****, 
******* ******** o snížení stanovené peněžité jistoty. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   schva lu je  

Dodatek č.1 ke smlouvě o nájmu bytu ze dne 1.12.2014 na pronájem bytu č. 43 panu ********* *******,  
**** *********** ****, ******* ********.  

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/08/12 - 8. Rada města Červený Kostelec 6.4.2016 

Informace z jednání bytové komise  

Rada města  

I .   bere  na  vědomí  

informace z jednání bytové komise ze dne 17.3.2016. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/08/13 - 8. Rada města Červený Kostelec 6.4.2016 

Pronájem bytu 183/1  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření nájemní smlouvy s panem ********** *******, **** *********** ****, ******* ******** na byt 183/1 
Bratří Čapků, Červený Kostelec (1+1, kvalita základní, přízemí). 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/08/14 - 8. Rada města Červený Kostelec 6.4.2016 

Pronájem bytu 411/11  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření nájemní smlouvy s panem ******* *********, ********** ***, ***** na byt 411/11 Náchodská ul., 
Červený Kostelec (1+1, kvalita základní, 3. patro). 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/08/15 - 8. Rada města Červený Kostelec 6.4.2016 

Pronájem bytu 513/6  

Rada města  

I .   schva lu je  



USNESENÍ z  8.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 6.4.2016   Strana 4/8 
 

uzavření nájemní smlouvy s panem ******* **********, ***** ***, ******* ******** na byt 513/6 ul. 5. května, 
Červený Kostelec (1+2, kvalita základní, 2. patro). 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/08/16 - 8. Rada města Červený Kostelec 6.4.2016 

Pronájem bytu 1007/73  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření nájemní smlouvy s panem ******* *****, **** ** ** ******** ***, ******* ******** na byt 1007/73 
Gen. Kratochvíla, Červený Kostelec (1+kk, kvalita základní, 6. patro). 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/08/17 - 8. Rada města Červený Kostelec 6.4.2016 

Pronájem bytu 1007/23  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření nájemní smlouvy s paní ******* *********, ******* **, ******* ******** na byt 1007/23 Gen. 
Kratochvíla, Červený Kostelec (1+1, kvalita základní, 1. patro). 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/08/18 - 8. Rada města Červený Kostelec 6.4.2016 

Pronájem bytu 1183/8  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření nájemní smlouvy s paní ****** ********, *** ***** ***, ******* ******** na byt 1183/8 Náchodská, 
Červený Kostelec (1+2, kvalita základní, přízemí). 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/08/19 - 8. Rada města Červený Kostelec 6.4.2016 

Žádost na uzavření nájemní smlouvy na p ronájem bytu 183/3  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření nájemní smlouvy s panem ******** ********, ****** ***** ***, ******* ******** na byt 183/3 Bratří 
Čapků, Červený Kostelec (1+3, kvalita základní, přízemí). 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/08/20 - 8. Rada města Červený Kostelec 6.4.2016 

Žádost na uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu 574/10  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření nájemní smlouvy se slečnou ***** *********, ***** ***, ******* ******** na byt 574/10 Letná, 
Červený Kostelec (1+kk, kvalita základní, 2. patro). 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/08/21 - 8. Rada města Červený Kostelec 6.4.2016 

Žádost o př idělení městského bytu  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření nájemní smlouvy s panem ******* ************, jehož zákonným opatrovníkem je Město 
Červený Kostelec na byt 384/2 Náchodská, Červený Kostelec (0+1, kvalita základní, přízemí). 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/08/22 - 8. Rada města Červený Kostelec 6.4.2016 



USNESENÍ z  8.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 6.4.2016   Strana 5/8 
 

Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zř ízení věcného břemene a smlo uva o právu 
provést stavbu č.  IP -12-2008114/2 

Rada města  

I .   schva lu je  

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu provést stavbu č. 
IP-12-2008114/2 pro ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02 za finanční náhradu  

1 000,- Kč + DPH. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/08/23 - 8. Rada města Červený Kostelec 6.4.2016 

Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zř ízení věcného břemene a smlouva o právu 
provést stavbu č.  IE -12-2005364/VB/02 

Rada města  

I .   schva lu je  

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu provést stavbu č. 
IE-12-2005364/VB/02 pro ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02 za finanční 
náhradu 100,- Kč/bm + DPH. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/08/24 - 8. Rada města Červený Kostelec 6.4.2016 

Smlouva o zř ízení věcného břemene -  služebnost i  vedení inženýrské sí tě LH Technik  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti vedení inženýrské sítě LH Technik pro LH 
technik s.r.o., Lhota za Červeným Kostelcem 429, 549 41 Červený Kostelec za finanční náhradu  
1 200,- Kč + DPH. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/08/25 - 8. Rada města Červený Kostelec 6.4.2016 

Smlouva o zř ízení s lužebnost i  inženýrské sí tě pro obje kt č .p.  198  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě - kanalizační přípojka pro objekt č.p. 198 na 
pozemku p.č. 831/7, p.č. 831/6 a p.č. 135 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem  pro **** ******* 
*********, *** ********* ***, *** ** ******* ******** za finanční náhradu 10 000,- Kč + DPH. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/08/26 - 8. Rada města Červený Kostelec 6.4.2016 

Informace z jednání osadního výboru Bohdašín  

Rada města  

I .   bere  na  vědomí  

informace z jednání osadního výboru Bohdašín, které proběhlo 18.2.2016 * 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/08/27 - 8. Rada města Červený Kostelec 6.4.2016 

Informace z jednání osadního výboru Stol ín  

Rada města  

I .   bere  na  vědomí  

informace z jednání osadního výboru Stolín, které proběhlo 21.3.2016. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/08/28 - 8. Rada města Červený Kostelec 6.4.2016 

Žádost společnosti  Ant išmejdi  s .r .o.  o předfinancování publ ikace  



USNESENÍ z  8.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 6.4.2016   Strana 6/8 
 

Rada města  

I .   schva lu je  

předplacení publikací Já, senior - jak se chovat v krizových situacích částkou 2000,- Kč z rezervy RM. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/08/29 - 8. Rada města Červený Kostelec 6.4.2016 

Směrnice č.  40 -  Zásady práce s IT prostředky, v informačním systému úřadu a př i  
ochraně dat  

Rada města  

I .   schva lu je  

Směrnici č. 40 - Zásady práce s IT prostředky, v informačním systému úřadu a při ochraně dat s 
platností od 1.5.2016. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/08/30 - 8. Rada města Červený Kostelec 6.4.2016 

Výběrové ř ízení na funkci  Vedoucí majetkového odbo ru 

Rada města  

odvo lává  

Ing. Lubomíra Křivdu z funkce vedoucího majetkového odboru ke dni 31.5.2016 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

jmenu je  

Bc. Tomáše Krále do funkce vedoucího majetkového odboru ke dni 1.6.2016 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/08/31 - 8. Rada města Červený Kostelec 6.4.2016 

Výběrové ř ízení chodník "Rekonstrukce chodníku v ul .  5.  května u parku pod radnicí ,  
Červený Kostelec"  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  vyhodnocení nejvhodnější nabídky na akci "Rekonstrukce chodníku v ul. 5. května u parku pod 
radnicí, Červený Kostelec". 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  uzavření smlouvy na akci "Rekonstrukce chodníku v ul. 5. května u parku pod radnicí, Červený 
Kostelec" s firmou Josef Středa, Starý Rokytník 234, 541 01 Trutnov, IČ: 12968889. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/08/32 - 8. Rada města Červený Kostelec 6.4.2016 

Informace z jednání dopravní komise  dne 30.3.2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  omezení parkování před čp. 415 ve Lhotě u nádraží ČD. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  osazení zrcadla na výjezdu z MK č. 11c kolem č. 311 a 313 na silnici I/14 ve Lhotě za Červeným 
Kostelcem. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

3.  osazení dodatkové značky "Mimo zásobování" pod DZ  "Zákaz vjezdu na 3,5t" na MK č. 50c v ulici 
V Zahradách. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

4.  přemístění DZ "Nejvyšší povolená rychlost 30 km" od Hanušů nad sokolovnu v Olešnici a doplnění 
DZ "Nejvyšší povolená rychlost 30 km" nad památník pod sokolovnou. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   odk ládá  

osazení DZ "Zákaz stání" v časovém úseku Po-Pá 6.00-17.00 hod v ulici Řehákova od sběrného 
dvora k ulici Jiráskova po čp. 611. 



USNESENÍ z  8.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 6.4.2016   Strana 7/8 
 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I I .   bere  na  vědomí  

informace z jednání dopravní komise konané dne 30.3.2016. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

IV .   zamí tá  

1.  osazení DZ dle návrhu Radka Jůzy v Olešnici směr od mostu k sokolovně. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  osazení DZ "Nejvyšší povolená rychlost 30 km" od vyústění ul. Na Skalce podél čp. 323, 205 až po 
čp. 86. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

V.   uk ládá  
1 .           vedoucímu odboru místního hospodářství projednat s vlastníky p.p.č.179/3 ve Lhotě za  
                   Červeným Kostelcem možnost umístění zrcadla na jejich pozemku. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
2.  vedoucímu odboru místního hospodářství projednat s DI-PČR Náchod možnosti omezení 

parkování v ulici Jiráskova před čp. 645, 283, 214 a 248. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
3.  vedoucímu odboru místního hospodářství projednat s vlastníky zákaz stání a možnost 

částečného stání na chodníku v ulici Řehákova od sběrného dvora k ulici Jiráskova po čp. 611. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/08/33 - 8. Rada města Červený Kostelec 6.4.2016 

Žádost o dodržování nočního kl idu  

Rada města  

I .   bere  na  vědomí  

žádost p. ** *****, ********* ***, ******* ******** o dodržování nočního klidu na volejbalových kurtech. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/08/34 - 8. Rada města Červený Kostelec 6.4.2016 

Příprava zastupi te lstva města  

Rada města  

I .   schva lu je  

program a termín zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec dne 28.4.2016. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/08/35 - 8. Rada města Červený Kostelec 6.4.2016 

Diskuse 

Rada města  

I .   bere  na  vědomí  

připomínky členů RM. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

Ing. Rostislav Petrák, starosta                                 Richard Bergmann, místostarosta 
  

 

 

 



USNESENÍ z  8.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 6.4.2016   Strana 8/8 
 

 

  

 

 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. 


		2016-04-11T08:42:39+0100




